Департамент образования Ивановской области
Областное государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреяедение
«Плесский колледж бизнеса и туризма»

П Р И К А З
с.Северцево

28.02.2023г.

«О создании приемной комиссии для
организации приема в 2023 году».

В соответствии с «Порядком приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального
образования п.9-11», утвержденного приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2020 года
№ 457, рег.№ 60770(в существующей редакции) ПРИКАЗЫВАЮ:

*

1. В целях организации приема студентов в 2023 году с 01 июня 2023г.
создать приемную комиссию в следующем составе:

Парунова С.Н. -  председатель комиссии, директор колледжа
Девятова А.Е. -  заместитель председателя, замдиректора по УВР
Кучина С.А. -  ответственный секретарь приемной комиссии,
заведующая библиотекой
Ахутина Н.А. - технический секретарь приемной комиссии,
секретарь учебной части

Члены комиссии: Ребенко Е.С.— преподаватель
Феофанова М.Ю. — преподаватель
Трофимова Е.С. -  преподаватель

2. Согласно Положения об апелляционной комиссии ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить состав апелляционной комиссии в следующем составе:

Парунова С.Н. — председатель комиссии, директор колледжа
Члены комиссии: *
Ляпина В.И. -  преподаватель
Морозова Г.В. -  преподаватель
Бондаренко А.В.- преподаватель

Директор ОГБПОУ ПКБТ С.Н.Парунова